РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ СТАРООСКОЛЬСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14»   июля   2014 г.         № 2325

г. Старый Оскол

О проведении международного

фестиваля «Молодежь 21 века»

В целях реализации молодежной политики, проводимой на территории

Старооскольского городского округа,  руководствуясь Федеральным законом

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Старооскольского

городского округа Белгородской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Управлению по делам молодежи администрации Старооскольского

городского округа (Чесноков А.В.) организовать и провести международный

фестиваль «Молодежь 21 века» с 25 по 26 июля 2014 года.

2. Утвердить программу проведения международного фестиваля «Молодежь

21 века» (прилагается).

3. На время проведения фестиваля рекомендовать:

3.1. Управлению Министерства внутренних дел России по городу Старому

Осколу (Сабатов С.А.) обеспечить круглосуточную охрану общественного порядка

и безопасность дорожного движения.

3.2. Обществу с ограниченной ответственностью «Транспортная компания

«Экотранс» (Шеин Д.Н.) обеспечить ежедневный вывоз контейнеров с природным

и бытовым мусором.

3.3. Производственному отделению «Старооскольские электрические сети»

филиала ОАО «МРСК Центра - «Белгородэнерго» (Куликов С.В.)

электроснабжение места проведения мероприятия.

4. Управлению здравоохранения администрации Старооскольского

городского округа (Мастеренко Л.В.) обеспечить круглосуточное дежурство

медицинского работника с укладкой.

5. Муниципальному казенному учреждению «Управление по делам ГО и ЧС

Старооскольского городского округа Белгородской области» (Новиков В.В.)

2

обеспечить круглосуточное дежурство пожарного расчета и спасателей поисково-

спасательной службы.

6. Управлению информации и массовых коммуникаций департамента по

организационно-аналитической и кадровой работе администрации

Старооскольского городского округа (Ташманова Е.П.) обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «Оскольский край» и размещение на

официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа по социальному развитию

Н.Н. Зубареву.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Старооскольского городского округа                                                    А.В. Гнедых

3

УТВЕРЖДЕНА

постановлением главы администрации

Старооскольского городского округа

от «14» июля 2014 года № 2325

П Р О Г Р А М М А

 проведения международного фестиваля «Молодежь 21 века»

25.07.2014 (пятница)

Время проведения Мероприятие

10.00 – 19.00 Встреча участников фестиваля, регистрация

21.00 – 21.30 Торжественное открытие фестиваля

21.30 Культурно-развлекательная программа. Концертная

программа участников фестиваля

26.07.2014 (суббота)

Время проведения Мероприятие

10.30 – 11.00 Завтрак

11.00 – 11.30 Проверка техники для участия в конкурсах

14.00 – 20.00 Спортивно-развлекательная программа

21.00 – 01.00 Концертная программа участников фестиваля